МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №21»

456780, Челябинская область, г. Озерск, б. Луначарского, д. 11
Телефон/факс 8 (35130) 7-16-67.

Электронная почта: school21ozr@vandex.ru
Сайт: www,s21.ozersk.chel.fcior.edu.ru

П Р И К А З

28.10.2014 №_________319

Т  о назначении лиц, ответственных за взаимодействие”]
МБОУ СОШ №21 и Завода 156

С целью поддержания и укрепления связей предприятий и организаций Озёрского
городского округа с образовательными организациями, совершенствования учебно­
материальной базы МБОУ СОШ №21, организации работы по профессиональному
ориентированию молодежи, создания условий, обеспечивающих право детей на
качественное образование, развития творческого потенциала педагогов и
обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить лицами, ответственными за взаимодействие МБОУ СОШ №21 и Завода

156, следующих сотрудников:

1.1. Заместителей директора Шмидт М.А., Грошеву И.Е., Тегачёву С.В. -  по

вопросам учебно-воспитательной работы и культурно-массовых мероприятий.

1.2. Заместителя директора Соплякова М.С. -  по вопросам материально-

технического взаимодействия.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

В.В. Анисимов

mailto:school21ozr@vandex.ru